
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 58  del  11-05-2020 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.58     DEL 11-05-2020 

 

Oggetto: PRO MARCHE FSE 2014/2020, ASSE PRIORITARIO 1 - OCCUPAZIONE. 

CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI CRESCITA, 

INTEGRAZIONE E OCCUPAZIONE PROMOSSI DAI COMUNI A FAVORE DI 

SOGGETTI DISOCCUPATI, RESIDENTI NELLA REGIONE MARCHE. NOMINA 

COMMISSIONE PER SELEZIONE CANDIDATI IN BASE ALLA GRADUATORIA 

APPROVATA CON DDPF N. 181 DEL 27.03.2020. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di maggio, nella Sede 
Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA  la delibera della Giunta regionale n. 436 del 3.4.2018 ad oggetto: “POR MARCHE 

FSE 2014/2020. Asse prioritario 1 Por Marche – Occupazione – Linee guida per la 

realizzazione di progetti di crescita e integrazione promossi dai Comuni che coinvolgono 

disoccupati aver 30. Euro 10.000.000,00” 

 

VISTO il Decreto del Dirigente della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 

Lavoro e Corrispondenti Servizi Territoriali n. 138 del 11 giugno 2018 ad oggetto: “POR 

MARCHE FSE 2014/2020. Asse prioritario 1 P. inv. 8.1. R.A.  Contributi per la realizzazione 

di progetti di crescita e integrazione ed occupazione  promossi dai Comuni che coinvolgono 

disoccupati aver 30. Euro 10.000.000,00” ; 

 

VISTA la richiesta di graduatoria presentata  alla Regione Marche per il  tramite del Centro 

per l’Impiego di Tolentino, competente per territorio,  protocollo n. 1074 del 25.02.2020; 

 

RILEVATO che nella richiesta di graduatorie  è stata  individuata la seguente area di 

intervento:  

1.Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale ed urbanistico;  

 

VISTO il Decreto del Dirigente della P.F. Gestione del Mercato del Lavoro e dei Servizi per 

l’Impiego (Pubblici e Privati) n. 181 del 27.03.2020, ed il rispettivo Allegato 1. (Graduatoria); 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 58  del  11-05-2020 2 

RILEVATO che, come previsto nell’avviso pubblico approvato con  Decreto del Dirigente 

della P.F- . Gestione del Mercato del Lavoro e dei Servizi per l’Impiego (Pubblici e Privati),  

n. 124 del 27.02.2020, art. 8, la scelta dei soggetti avverrà rispettando l’ordine della 

graduatoria inviata dal Centro per l’Impiego, a seguito di propria procedura interna di 

selezione tecnico – pratica, mediante colloquio attitudinale,  atta a valutare il livello di 

competenze più rispondenti alle attività previste nel progetto; 

 

RILEVATA  la necessità di costituire apposita Commissione per espletare la suddetta prova 

tecnico – pratica mediante colloquio attitudinale per  valutare il livello di competenze più 

rispondenti alle attività previste nel progetto dei soggetti presenti nella graduatoria; 

 

CONSIDERATO che la Commissione sarà composta da tre membri; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono interamente richiamate. 

 

1. Di nominare la  Commissione Giudicatrice  per l’espletamento della prova tecnico  - 

pratica, mediante colloquio attitudinale, atta a valutare il livello di competenze più 

rispondenti alle attività previste dal  progetto dei soggetti presenti nella graduatoria 

come segue: 

- Ferioli Stefano – Responsabile Settore Area Amministrativa del Comune di Fiuminata, 

Presidente. 

- Massacci Lorenzo – Istruttore direttivo Tecnico del Comune di Fiuminata, 

Componente; 

- Frattali Fabio – Istruttore Tecnico del Comune di Fiuminata, Componente; 

 

2. Di dare comunicazione della convocazione a tutti i candidati a mezzo  email. 

 

3. Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa  
 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 58  del  11-05-2020 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 11-05-020 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 11-05-2020    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 13-

05-020 . 

 

Li 13-05-2020                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 13-05-2020 

 


